



# Tilskudd til integreringsarbeid i regi av frivillige organisasjoner

Vi viser til deres søknad på tilskudd til språktrening i frivilligsentralen.

Norges Frivilligsentraler har vurdert søknaden opp mot kriteriene og formålet for tilskuddsordningen og har besluttet å innvilge din søknad med

5000,-

Norges Frivilligsentraler har mottatt totalt 1.000.000,- fra IMDi til lokale aktiviteter i frivilligsentralene.

Vi mottok 163 søknader om i alt kr 1.732.000,- Den totale søknadssummen overstiger langt det avsatte beløpet til fordeling. For at flest mulig skal få nytte av midlene, har derfor mange søkere fått et lavere beløp enn det de søkte om.

## Bakgrunn, målsetting og formål med tilskuddet

Målsetningen med regjeringens integreringsstrategi "Hverdagsintegrering - strategi for å styrke sivilsamfunnets rolle på integreringsfeltet (2021-2024)" er å bidra til at barn, unge og voksne med innvanderbakgrunn i større grad deltar i sivilsamfunnet. Et sentralt tiltak for å øke innvanderes samfunnsdeltakelse er å bidra til at flere lærer norsk gjennom å praktisere dagligtale på uformelle læringsarenaer som språkkaféer, eller ulike aktiviteter som kombinerer språktilbud med andre møteplasser.

Dette er bakgrunnen for at Norges Frivilligsentraler formidler tilskudd. Målsetting for aktivitetene er å bidra til økt kunnskap om det norske samfunnet, bedre norskerdigheter, og styrke kvalifisering for arbeid eller utdanning blant innvandrere. Vi håper at tilskuddet kan bidra til å både øke kvaliteten og antall aktiviteter for målgruppen. Les mer om overordnet målsetting for [tilskuddsordning fra IMDi](#).

## Generelle vilkår for tilskuddet

- Det gis støtte til tiltakene beskrevet i søknaden. Tilskuddet dekker ikke investeringer og generell drift av organisasjonen, herunder husleie, lønnsmidler eller honorar.
- Hvis prosjektet ikke kan benytte de tildelte midlene, ønsker NFS beskjed om dette så raskt som mulig, slik at eventuelle ubenyttede midler kan tildeles andre.
- Midlene må brukes innen utgangen av 2023
- Dersom tilskuddsmottaker opptrer i strid med intensjoner med tilskuddet, eller midlene ikke blir benyttet til formål beskrevet i søknad, kan NFS kreve at tilskuddet betales tilbake.



---

## Utbetaling av tilskudd

For utbetaling av tilskudd overfører Norges Frivilligsentraler tildelt beløp på kontonummer oppgitt i søknad. Om ikke annet er oppgitt som referanse merkes tilskudd med "Språktrening i frivilligsentralen"

## Tilskudd og regnskapsrapport

Frivilligsentralen må oppdatere budsjett basert på tildelte midler. Det er ikke nødvendig å sende inn bilag eller fakturaer til oss. Men det er viktig at frivilligsentralen oppbevarer alle bilag til kostnader tilskudd er benyttet til. Minner om at drift, herunder husleie og lønn/honorar dekkes ikke av tilskudd, samt investeringer.

Innen 15. desember skal det leveres en sluttrapport for tiltaket. I rapporten skal tilskuddsmottakere kort redegjøre for resultater og ressursbruk. Rapporten skal inneholde vurderinger om i hvilken grad man har oppnådd målet med tilskuddsordningen og at midlene er benyttet i henhold til søknad.

Deres rapportering er viktig for oss både for vår rapportering inn mot IMDi, men også i arbeid videre med eventuelle nye søknader om lignende tilskudd.

Skjema for rapportering åpnes i InVi i løpet av høsten 2023.

Lykke til med arbeidet!

Vennlig hilsen

## Norges Frivilligsentraler

Sammen skaper vi gode og inkluderende lokalsamfunn

Gijs Mans  
Generalsekretær

Anita Væting  
Rådgiver inkludering og mangfold